INDICAÇÃO Nº 1017/2013
Solicita a colocação, em caráter de urgência, de guias, meio fio e canalização de águas pluviais no Jardim Santa Vitória.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação, em caráter de urgência, de guias, meio fio e canalização de águas pluviais no Jardim Santa Vitória.
JUSTIFICATIVA:

Devido à falta de guias, meio-fio, e canalização para águas pluviais, no Jardim Santa Vitória, são inúmeros os problemas causados aos moradores locais, razão pela qual os mesmos procuraram este Vereador em busca de ajuda.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2013 - 09:21:04 04241/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário